
 

 

Energetický regulační úřad 
Masarykovo náměstí 5, Jihlava 

 

hledá pro pracoviště v Jihlavě vhodného kandidáta na pozici: 

specialista státního dozoru v energetických odvětvích (teplárenství) 

 

Charakteristika činnosti: 

 provádění inspekční (dozorové) a kontrolní činnosti v energetických odvětvích pro 

obor teplárenství dle platných zákonů a cenových předpisů v souladu s platnými 

předpisy, zejména komplexní výkon cenové kontroly v oboru teplárenství, 

 řízení výkonu kontrolní činnosti v případě vedení kontrolní skupiny, 

 vyhodnocování informací a dokumentů získaných v rámci kontrolní činnosti a jejich 

zpracování do protokolu o výsledku kontroly, 

 prověřování podmínek pro sjednání cen tepelné energie a provádění cenových kontrol, 

při kterých je zjišťováno, zda kontrolovaná společnost neporušuje cenové předpisy 

 příprava podkladů a poskytování součinnosti pro rozhodování ve správním řízení 

o uložení pokuty, 

 prošetřování a zpracovávání podkladů pro vyřizování stížností, oznámení, podnětů 

a žádostí v odvětví teplárenství zaslaných Energetickému regulačnímu úřadu. 

 

Požadujeme:  

 ukončené vysokoškolské ekonomické či technické vzdělání se zaměřením na 

energetiku, 

 pracovní pozice je vhodná i pro absolventy škol. 

 

Další podmínky přijetí:  

 požadujeme dobrou znalost práce na PC – Word, Excel, Internet,  

 dobrá znalost ekonomie, účetnictví a matematiky, 

 řidičské oprávnění skupiny B. 

 

Očekáváme:  

 právní vědomí a smysl pro správní legislativu, logické uvažování, 

 schopnost analytického myšlení, schopnost pracovat v týmu,  

 schopnost samostatné práce a samostatného plnění úkolů,  

 odpovědnost, přesnost, ochotu k dalšímu sebevzdělávání a loajalitu. 

 

Nabízíme:  

 zajímavou práci v  ústředním orgánu státní správy, další osobní a odborný rozvoj,  

 pracovní poměr na dobu určitou s tříměsíční zkušební dobou, 

 platové zařazení podle platných předpisů pro státní správu. 

 

Nástup možný ihned. 
 

Písemné žádosti doložené strukturovaným životopisem s podrobným uvedením praxe zasílejte 

na adresu Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava nebo 

elektronickou poštou na adresu Ilona.Kabelkova@eru.cz do 27. března 2018. 

mailto:Ilona.Kabelkova@eru.cz

